MELANGEUR ST10-1600
11, rue des Isles - ZI Plaine des Isles  89470 MONETEAU          www.mecabat.fr
Mélangeur électrique  1600 W, deux vitesses à démarrage progressif. Conçu pour mélanger les peintures et les enduits.
428001
• 2 vitesses avec engrenage éprouvé
• Démarrage progressif.
• Couple élevé.
• Variateur à molette intégrée à la poignée pour un réglage optimal de la vitesse
en fonction du matériau à mélanger.
• Poignées ergonomiques pour un maintien facile et confortable.
• Coins de protection en caoutchouc pour limiter les risques de casse lors de
chocs ou chutes de l’appareil.
• Pour mélanger jusqu’à 70 litres/90 Kg
Caractéristiques techniques
Voltage    230V - 50 Hz
Puissance absorbée   1600 W
Diamètre pale d’origine  135 mm
Diamètre de pale max.   160 mm
Broche mélangeur  M14
Vitesse de rotation à vide I  180/400 tr/min
Vitesse de rotation à vide II  300/700 tr/min
Longueur de câble   2 m
Dimension LxlxH   39 x 21 x 31 cm
Poids     5,4 kg
Accessoires fournis
1 pale spirale diamètre 135 mm
2 clés de serrage
1 jeu de charbons de rechange